Совет Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 31 января 2011 г.                                                                               № 4

О внесении изменений в Решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 14 января 2008 г. № 30 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению отдельных нотариальных действий»

Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

14 января 2008 г. №30 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению отдельных нотариальных действий» следующее изменение:

пункт 2 исключить.

Глава  Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановскогомуниципального района

Республики Татарстан:                                                         Р.Р.Низамутдинов